
Утверждаю 

Начальник отдела «Плавательный бассейн» 

____________________________ Булыко П.Е. 

 

Расписание платных спортивно-оздоровительных детских групп 

с 04.10.2023г.  

 

Ф.И.О. тренера Дни недели Время заходов 

 

Чанов 

Евгений 

Васильевич 

     8-913-382-68-39 

Понедельник 

Вторник 

Среда 

Четверг 

Пятница 

9
15

 – 10
15

      5-11 классы 

10
00

 – 11
00

    2-4 классы 

14
45

 – 15
45      

1-4 классы 

15
30

– 16
30        

5-11 классы 

16
15

– 17
15  

    5-11 классы 

17
00

– 18
00

      1-4 классы 

 

Инозенцев 

Вячеслав 

Геннадьевич 

8-913-006-27-39 

 

Среда 

Четверг 

Пятница 

Суббота 

Воскресенье 

9
15

 – 10
15

  

10
00

 – 11
00

     

10
45

 – 11
45

    

14
45

 – 15
45    

 

15
30

– 16
30      

 

16
15

– 17
15  

    

17
00

– 18
00

  

Вторник 12
15

-13
15

 

 

Лобыкин  

Юрий Петрович 

     8-913-895-64-92 

Среда 

Пятница 
15

30
– 16

30      
 

16
15

– 17
15  

  

 

Вторник 

Четверг 

9
15

 – 10
15

  

10
00

 – 11
00

     

14
00

 – 15
00

    

14
45

 – 15
45    

 

15
30

– 16
30      

 

16
15

– 17
15  

    

Суббота 
9

15
 – 10

15
  

10
45

 – 11
45

   

11
30

-12
30

 

Федосов  

Вячеслав Юрьевич 

    8-913-206-10-95 

 

Вторник 

Четверг 

 

 

 

8
30

– 9
30

       
 

 

 

Левошеня 

Екатерина 

Геннадьевна 

8-913-898-63-66 

 

 

Понедельник 

Среда 

10
00

-11
00

 - группа набрана 

13
00

-14
00

  

16
00

-17
00

 

17
00

-18
00

 

18
00

-19
00

 - группа набрана 

19
00

-20
00

 - группа набрана 

20
00

-21
00

 - группа набрана 

 

 

Вторник      

Четверг  

15
00

-16
00

 

16
00

-17
00

 

17
00

-18
00

 

18
00

-19
00

 - группа набрана 

19
00

-20
00

 - группа набрана 

20
00

-21
00

 - группа набрана 

Амбурцева  

Марина 

Михайловна  

     8-903-900-21-97 

Понедельник 

Вторник 

Среда 

Четверг 

Пятница 

10
45

-11
45

 

17
45

-18
45

 



 

Куликов 

Алексей Юрьевич 

 

Понедельник 

Вторник 

Среда 

Четверг 

Пятница 

 

 

14
30 

 

 

 

 

 

Понедельник  

Среда 

Пятница 

 

 

8
45 

 

 

Попов 

Анатолий 

Кондратьевич 

8-993-996-06-72 

 

Вторник 

Среда 

Четверг 

Пятница 

 

14
45

 – 15
45      

 

15
30

– 16
30        

 

16
15

– 17
15  

     

17
00

– 18
00

       

 

 

-Расписание со временем может корректироваться 


